
Stargard, dnia 27.06.2024 r. 

 

Sygnatura postępowania: ZP 11/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa 
mobilnego rozdrabniacza szybkoobrotowego dla Bio Star Sp.  z o.o.” opublikowanego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych Unii Europejskiej pod numerem Dz.U.S 115/2024 351889-2024, w dniu 
26.06.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 
warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela 
poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 

 

Pytanie nr 1.  

Czy dopuszcza się stopień rozdrobnienia do 50 mm, z uwagi na to że najmniejsze przewidziane sito 

ma rozmiar 40 mm? Przy takim sicie zawsze może się pojawić pewien procent frakcji nadsitowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zamiany parametru rozdrabniania jako celu głównego. Jednak jest 

świadomy i akceptuje pewien procent frakcji nadsitowej przy zastosowaniu sita o rozmiarze 40 mm 

szczególnie w sytuacji rozpoczęcia i zakończenia pracy maszyny 

 

Pytanie nr 2.  

Czy dopuszcza się poza wałem wyposażonego w noże, rotor osadzony na wale z bijakami? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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